Δυτικού Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 3850/2010, με κατανομή ανά έτος: έξι χιλίαδες εξακόσια εξήντα έξι ευρώ και εξήντα 
τέσσερα λεπτά (6.666,64€), συμπ. Φ.Π.Α., για το οικ. Έτος 2024, δέκα χιλιάδες ευρώ 
(10.000,00€), συμπ. Φ.Π.Α., για το οικ. Έτος 2025 και τρεις χιλιάδες τριακόσια τριάντα τρία 
ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (3.333,36€), συμπ. Φ.Π.Α., για το οικ. Έτος 2026. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879 του ΕΦ 06072 με το ποσό των 6.666,64€ συμπ. Φ.Π.Α. 
προϋπολογισμού οικ. Έτους 2024, 10.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. προϋπολογισμού οικ. Έτους 2025 
και 3.333,36€ συμπ. Φ.Π.Α. προϋπολογισμού οικ.

[...]

Δυτικού Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 3850/2010, με κατανομή ανά έτος: έξι χιλίαδες εξακόσια εξήντα έξι ευρώ και εξήντα 
τέσσερα λεπτά (6.666,64€), συμπ. Φ.Π.Α., για το οικ. Έτος 2024, δέκα χιλιάδες ευρώ 
(10.000,00€), συμπ. Φ.Π.Α., για το οικ. Έτος 2025 και τρεις χιλιάδες τριακόσια τριάντα τρία 
ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (3.333,36€), συμπ. Φ.Π.Α., για το οικ. Έτος 2026. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879 του ΕΦ 06072 με το ποσό των 6.666,64€ συμπ. Φ.Π.Α. 
προϋπολογισμού οικ. Έτους 2024, 10.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. προϋπολογισμού οικ. Έτους 2025 
και 3.333,36€ συμπ. Φ.Π.Α. προϋπολογισμού οικ.